[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования
Бузулукский район

Оренбургской области

Финансовое управление
ПРИКАЗ
по основной деятельности
    10.02.2023 года  № 6

	О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бузулукский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Бузулукский район от 29.11.2021г. № 1025-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бузулукский район, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бузулукский район» (с изменениями и дополнениями)
п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Бузулукский район следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования / наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования

	главного администратора дохода
	вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования

	1
	2
	3

	502
	Финансовое управление администрации Бузулукского района

	502
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела экономического анализа финансового управления администрации Бузулукского района.
Начальник финансового

управления                                                                                                 Ю.А. Ярыгина
С приказом ознакомлен:
_____________ М.А.Короткова